
 

 

Zarządzenie nr 113/2019 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 22.11.2019 roku 

 

w sprawie: powołania zespołu przygotowującego raport samooceny na kierunku 

Pielęgniarstwo Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 roku poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1 pkt 2 Statutu Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z planowaną wizytacją Polskiej Komisji Akredytacyjnej powołuję zespół 

przygotowujący raport samooceny kierunku Pielęgniarstwo Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, w składzie: 

 

1. dr hab. Marcin Weiner, prof. PSW- – przewodniczący 

2. dr Stanisława Spisacka – członek 

3. dr Iwona Gładysz – członek  

4. dr Diana Piaszczyk – członek  

5. mgr Emilia Pawłowicz – sekretarz   

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 


		2019-11-22T13:33:37+0000
	Not specified




